第三章 申请文件格式
珠海大横琴建工实业有限公司钢筋、水泥、管桩、电线电缆材料供应商入库
申 请 文 件
申请人：             （盖单位公章）
年      月    日
申请文件目录
（一）申请人基本情况表

（二）关于申请加入合格供应商目录的承诺书

（三）法定代表人身份证明

（四）授权委托书

（五）营业执照

（六）经营范围（国家信用公示平台截图或公司章程）
（七）已开具增值税专用发票（须与申请物资对应）

（八）“信用中国”网站截图证明

（九）近三年参与至少1项相应申请物资种类的供货业绩

（十）其他材料

附件（一）

             申请人基本情况表
	申请人名称

	注册地址

	成立时间

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	电话

	营业执照号

	经营范围

	开户银行及账号

	申请进目录专业
	□钢筋   □水泥  □管桩  □电线电缆

附件（二）

关于申请加入合格供应商目录的承诺书

致：珠海大横琴建工实业有限公司

感谢贵司给予我司申请加入此次合格供应商目录的机会。我司自愿按照贵司要求，如实提交申请资料，并在此郑重承诺如下：

1、对贵司发布的公告以及相应申请文件内容我司完全接受。

2、我司对所提交的申请资料真实性负责，若存在虚假情况，我司同意被贵司取消供应商资格。如因此情况造成贵司经济损失，我司自愿赔偿贵司的全部经济损失并承担相应法律责任。
特此承诺。

                      承诺人   （盖章）：

                            法定代表人(签字或盖章)：

                                          日期：   年   月   日

附件（三）

法定代表人身份证明
申请人名称：_______________________
单位性质：_______________________
地址：___________________________
成立时间：______年___月___日
经营期限：______________________
姓名：_________，身份证号：_________,系___________________________（申请人名称）的法定代表人（职务：____________电话：____________）。
特此证明
附：法定代表人身份证原件复印件盖公章
申请人：_________________________________（盖公章）
______年___月___日
注：(1)法定代表人亲自办理进目录事宜而不委托代理人办理的适用。
（2）法定代表人在递交申请文件时，应按相关要求将相应资料携带至递交资料地点。
附件（四）

授权委托书
本人_________（姓名）系___________________________（申请人名称）的法定代表人，现委托本单位人员_________（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，办理珠海大横琴建工实业有限公司合格供应商进目录相关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至办理合格供应商进目录相关事宜结束为止。
代理人无转委托权。
附：(1)《法定代表人身份证明》原件及其附件。
(2)委托代理人身份证原件复印件。
申  请  人：_______________（盖公章）
法定代表人：______________（法定代表人签名或盖章）
委托代理人：_________________（签字）
联系电话：________（固定电话）_________（移动电话）
______年___月___日
注：(1)法定代表人不亲自办理进目录而委托代理人办理适用。
(2)法定代表人委托他人的，委托代理人应是申请人本单位的人员。
(3)委托代理人在递交申请文件时，应按相关要求将相应资料携带至递交资料地点。
附件（五）

近三年同类项目业绩一览表

	序号
	项目名称
	合同方名称
	合同起止时间
	合同价款
	项目所在地
	备注

注：以上业绩需附上合同关键页（包含但不限于项目名称、合同价款、签订合同时间）加盖投标人公章。
申  请  人：_______________（盖公章）
法定代表人：______________（法定代表人签名或盖章）
______年___月___日
附件（六）

其他材料（格式自拟）

营业执照；

经营范围（国家信用公示平台截图或公司章程）；
开户许可证；

已开具增值税专用发票；

“信用中国”网站截图证明；

代理资格证明（若有）；
申请人认为有必要提供的其他资料；